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Mooa oc €
- Mn kukAo@opoUvVTa NEPIOUCIAKA OTOIXEIT

_ Evowuara ndyia

AxivnTa
Noinog EonNiopog
Evowpara nayia
Mn KUKAO®OPOUVTa MEPIOUCIAKA OToIxEIa
- KukAo@opoUvTa nepiouciaka oToixeia
— XpnUATOOIKOVOUIKA OTOIXEId KAl NPOKATABOAEG

EMNopIKEG anaitnoeig
Epnopikd XapToQUAAkIo
Tapeiaka diabéoipa kai iIcoduvaua
XpNHATOOIKOVOIKG OTOIXEIa Kal NPOKATAaBOAEG
KukAoopoUvTa nepiouciakd oToIxeia
ZUvoAo EvepynTikoU
- KaBapn 6éon
- KaraBeBAnuéva kepahaia

Kepahaio

KaTaB£aoeig 1810KTNTWV
KaTaBeBAnuéva kepaAaia

AlaopEg agiag evowpaTwy nayinv
Alapopég elloyng aiag

_ AnoBeuatika kal anoTeAéouaTa eI vEo

AnoBepaTiKa VOV I KATaoTaTIkou
AnoTeAéopaTa €I veo
AnoBelaTikd Kal anoTeAEOHATA €IG VEO
KaBapr) B€on
- YNOXPEWOEIG

- BpayunpoBeouec unoxpemaoeig

Tpane(ika daveia
EMMNOPIKEG UNOXPEWTEIG
Aoinoi gpopol kai TEAN
NOINEG UNOXPEWTEIG
BpaxunpOBe0ES UNOXPEMTEIC
YNOXPEWOEIG
ZUvoAo kaBapng 0£onG, NPOBAEWPEWV Kal UNOXPEDCEMV
AnoTEAECHA NEPIGBOU PETA Ano POPOUG
AnoTtéAeopa npo Qopwv

_ AnoTteAéopara npo TOKWV Kal POpwv

KUkAog gpyaciov (kabapoc)
KooTog nwAnoewv
MIKTO anoTéAeopa
'E€0da dioiknang
Noina €€o0da kai {npieg
AnoTeAéopaTa npo TOKWV Kal POpwv
MoTWTIKOI TOKOI KAl cUVaPN £00da
XpewaTIKoi TOKOI Kal ouvapn €50da
AnoTEAECA Npo POPWV
®opol €100dMHATog

AnoTéAEoHa NEPIOJOU HETA and POPoUG

Xavid, 02/06/2016
Mpo6edpog & AlguBivwy Zuppoulog A’ AvTirp6edpog
MixaAng KaAoyepdkng
A.A.T.AZ 973228

EAévn ZepBouddkn
A.AT.=914176

2015

6.255.470,70

2.722,30
6.258.193,00
6.258.193,00

379.609,97
0,00

22.830,22
402.440,19
402.440,19
6.660.633,19

5.040.981,00
611.117,27
5.652.098,27
4.928,81
4.928,81

-28.425,89
690.338,22
661.912,33
6.318.939,41

41.847,15
3.274,66
246.896,79
49.675,18
341.693,78
341.693,78
6.660.633,19

409.968,31
-95.072,01
314.896,30
-27.608,72
-201.146,79
86.140,79
18,03
-6.508,03
79.650,79
-81.477,68
-1.826,89

2014

6.261.561,08

3.116,77
6.264.677,85
6.264.677,85

250.536,01
468.411,06
35.882,68
754.829,75
754.829,75
7.019.507,60

5.517.258,00
349.088,37
5.866.346,37
4.928,81
4.928,81

319.874,84
465.136,08
785.010,92
6.656.286,10

222.365,60
7.395,10
123.785,62
9.675,18
363.221,50
363.221,50
7.019.507,60

417.570,64
-87.826,00
329.744,64
-31.785,58
-14.724,77
283.234,29
35,82
-23.550,45
259.719,66
-70.610,99
189.108,67

O Ymreubuvog AoylioTnpiou
Avtwvakdkng Baoileiog
A.A.T. AA 490732



